
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Jiné

EUROLITE 6190EUROLITE 6190

Technický list

Ref. MO6190

Speciální

Použití

precizní práce a jemné zacházení v
automobilovém průmyslu, rutinní a
precizní práce, montáž a montáž

Jednotlivé balení

Prodejní balení

Sektory

Chemický a farmaceutický průmysl

Výroba elektrických a
elektronických zařízení a strojů

Energie (výroba a distribuce)

Služby a distribuce

Nákupní balení

Ref.Ref. VelikostVelikost BaleníBalení KartonKarton

6186 6 10 100

6187 7 10 100

6188 8 10 100

6189 9 10 100

6190 10 10 100

6191 11 100

6192 12 0,01 120

Šedá bezešvá podšívka z polyamidové a měděné
příze, bílá PU vrstva na dlani ; pletené zápěstí.

Popis

Výhody:
* Vrstva na dlani
* Obratnost
* Pocit druhé kůže



 

                         

MAJ 10/06/2022

Razítko prodejce

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

ESD ochranné rukaviceEN1149-1:2007EN1149-1:2007

Ochrana před mechanickými rizikyEN388:2016EN388:2016

1.1.3.1.

Obecné požadavky na ochranné rukaviceEN420:2003 + A1:2009EN420:2003 + A1:2009

EPI CAT. II

Dodaný SATRA Technology Centre Ltd (0321) Wyndham Way Telford Way Kettering- Northamptonshire- NN16 8SD United
Kingdom

Tyto rukavice patří do kategorie osobních ochranných prostředků uvedené v certifikátu EN přezkoušení typu 7137 Issue 7137 Issue
11

Normy

Použití rukavicPoužití rukavic  ESD
TvarTvar  Rukavice

Distribuční strojDistribuční stroj  

BarvaBarva  Ecru

Podpůrný materiálPodpůrný materiál  polyamidový uhlík
Úroveň povrstveníÚroveň povrstvení  Dlaň
Materiál povrstveníMateriál povrstvení  PU
Úprava povrstvenímÚprava povrstvením  Hladké
Úprava podpůrnéhoÚprava podpůrného
materiálumateriálu  

Hladký

Typ manžetyTyp manžety  Elastické zápěstí

Typ rukaviceTyp rukavice  Bezešvé pletení

Technické vlastnosti

Ref. MO6190EUROLITE 6190

Hustota úpletu
13


